ORIGINALE
C O MUNE D1 BIBBIEN A

(Provincia di Arezzo)

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 272 DEL 23/11/2004

OG GETTO:

LIQUIDAZIONE ECONOMATO DAL 13/10/04 AL 22/11/04

Oggi, 23/11/2004 alle ore 13,15 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunaie, si € riunita la Giunta Comunale,

Presiede la seduta il Sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualits di Sindaco.

Fatto Pappello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio p
PIANTINI Giuseppe A
VIGIANI Maria Teresa P
POLVERINI Silvano P
LARGHI ~ Alberto P
ACCIAI (Gian Maria P
GIOVANNINT  Alessandro P

presenti assenti
6 i

Assiste il dr. Raffaele PANCARI, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato della
redazione del verbale,

[l Presidente, constatato i1 numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

ESECUZIONE IMMEDIATA  S1

ALLEGATI SI (A PARTE)

1 .




LA GIUNTA COMUNALE

Visto e controllato 1! rendiconto delle spese presentato dall’Economo Comunale,
debitamente documentato e relativo al periodo dal 13 ottobre 2004 al 22 novembre 2004, ivi
compresa la corrispondenza per I’importo complessivo di € 9638.57;

VISTO che per ciascuna spesa, tra quelle non obbligatorie per legge era gia stato assunto
apposito impegno di spesa, cosi come indicato nel rendiconto medesimo;

VISTO 11 Regolamento di Contabilita;

VISTI i pareri favorevoli espressi in data 22 novembre 2004, ai sensi dell’art.49, comma 1,
del D.lgs.n.267 del 18/08/01, dal Responsabile del servizio Antonella AGNOLOZZI in ordine alla
regolarita tecnica e dal Funzionario Contabile Dr. Marco BERGAMASCHi in ordine alla regolarita
contabile;

Unanime;

DELIBERA

1) di approvare ¢ liquidare il rendiconto presentato dall’Economo Comunale per 1’importo
complessivo di € 9638,57 relativo al periodo dal 13 ottobre 2004 al 22 novembre 2004,
imputandoe ia relativa spesa ai vari capitoli del Bilancio 2004 come segue:

-PER € 5158,39 AL CAP. 18335 VOCE “ SPESE POSTALI(SPESA OBBLIGATORIA)

-PER € 113,00 AL CAP. 11322 VOCE * RIMBORSO SPESE VIAGGI E MISSIONT(IM.263/04)
-PER € 12,50 A1 caPp. 11322 VOCE * RIMBORSO SPESE VIAGGI E MISSIONT”

-PER € 100,00 AL CAP. 104220 VOCE “L.R. 72/97: ANZIANT(IM. 773/00 — IMS 58/01)
-PER € 735,88 AL CAP. 18220 VOCE:” SPESE GEN.LI A/B FESTE NAZ.RAPPR.”(IM.54/04)
-PER € 306,90 AL CAP. 51215 VOCE:” BIBLIOTECA STAMPATL” (IM. 292/04)

-PER € 46,00 AL CAP. 51215 VOCE:” BIBLIOTECA STAMPATI” (IM.448/03)

-PER € 150,00 AL CAP. 104520 VOCE;” SUSSIDI BECONOMICT” (IM.150/04)

-PER € 6,56 AL CAP. 18337 VOCE: “ SPESE DI NOTIFICA ATTT” (IM. 60/04)

- PER€ 11,00 AL CAP. 52321 VOCE: “NOTIZIARIO COMUNALE” (IM.(2/04)

-PER€ 200,00 AL CAP. 51322 VOCE: “PROMOZIONE LETTURA” (IM.333/03)

-PERE€ 60,00 AL CAP. 18360 VOCE: “CELLULARI” (SPESA OBBLIGATORIA)

-PERE€ 354,00 AL CAP. 11314 VOCE:” ORG.IST.ASSICURAZ MEZZT" (SPESA OBBLIGATORIA)

&




- PER€ 254,89 AL CAP.16321 VOCE: “PUBBLICITA’ BANDI GARA” (SPESA OBBLIGATORIA)
-PERE 758,90 AL CAP. 18323 VOCE: “SPESE CONTRATT. E D’ASTA”(SPESA OBBLIGATORIA)

-PERE€ 105,00 AL caP. 31700 VOCE: “VV.UU. BOLLI AUTOMEZZI” (SPESA OBBLIGATORIA)

-PERE 43,48 AL CAP. 18700 VOCE: “SER.GEN.BOLLI AUTOMEZ.” (SPESA OBBLIGATORIA)

-PER € 211,66 AL CAP. 11700 VOCE:" ORG.IST. BOLLI MEZZI” (SPESA OBBLIGATORIA)

33,76 AL CAP.81710 VOCE: “VIABILITA’ BOLLI MEZZI” (SPESA OBBLIGATORIA)

- PER€

-PERE€ 983,07 AL CAP. 52321 VOCE: “NOTIZ.COM.LE*(IM.02/04)

-PER€ 3,45 AL CAP. 45710 VOCE; “SCUOLABUS BOLLI ™ (SPESA OBBLIGATORIA)

- PER € 34,20 AL CAP. 31210 VOCE: “VV.UU. MEZZI TECNICI DI SERVIZIO” (IM.223/03)

-PER € 193,20 AL CAP.104340 VOCE:” OBIETTORI SPESE” {(IM.277/04)

-PER€ 82,73 AL CAP. 31320 VOCE: ““SERVIZI ANCITEL PRA E DTT” (IM.296/04)

2) DIDICHIARARE IL PRESENTE ATTO IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE CON SEPARATA ED UNANIME
VOTAZIONE;.

AA/




|

(Provincia di Arezzo)

UFFICIO TRIBUTI - ECONOMATO

Servizio: TRIBUTI - ECONOMATO.
[ OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE

LIQUIDAZIONE ECONOMATO PER IL PERIODO DAL 13 OTTOBRE 2004 AL
22 NOVEMBRE 2004,

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, comma primo, del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolarita tecnica, esprime parere:
FAVOREVOLE.

Bibbiena, _22/11 /2004
fiL RESP(ANSAB!LE DEL SERVIZ!_.C?

h‘
e
g o

/ J

[

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del servizio Finanziario, preso atto che la sopra indicata proposta di
deliberazione comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, ai sensi dell'art. 49, comma
primo, del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 per guanto concerne la regolaritd contabile,
esprime parere: wAWR@J@LE T

Bibbiena,  Z&.A4.Toel,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/ZZ’ /‘?/Z:’//W




18/08/2000, n. 267.

Bibbiena, i ¢ § NOV, 2004

N. 3203 Reg di Pubblicazione

L MESS

M. Letizia Fani
©
% .
. j

£

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa all’Albo Pretorio dal & ¢ 200
ﬁgsfziﬁﬁg* iz

“E G B § E ZQG A g contro di essa non sono state presentate op
L 13 DIC, 2004 N, 32043 Reg. Pubbl.
11 MESSQ {L RESPONSABIIE DETL éGRETERIA
Eﬁﬁﬁﬁ@%ﬁﬁﬁ?ﬁﬁﬂ§?§ﬁy‘a D L SEGREdrie GennlaLE
ssa M. Letizia FA  GENERALE
(Daottssa M. Lelizi j o Pl

La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva, ai sensi dellg:

~ Art, 134 comma3 D. Lgs 18/08/9000 I. 767 il @6 DIC, Zﬁ&é/

BH-E DELLJA SEGRETERIA

0 JAENERALE
b¥faale Panc

. 08 DI, 2004

05




